
 

JŪRMALAS DOMES 

KULTŪRAS KOMITEJAS 

SĒDES PROTOKOLS 

 

2025. gada 10. aprīlī  Nr. 1.2-11/29 

 

Ceturtdiena  

Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  

Sēde sasaukta plkst. 10:00  

Sēde atklāta plkst. 09:58  

Sēdes vadītājs: 

Komitejas priekšsēdētājs Jānis Lediņš  

Protokolu sagatavo: 

Jūrmalas valstspilsētas administrācijas  

Kancelejas Domes sēžu daļas vecākā speciāliste Jana Lapteva 

Sēdē ieradušies komitejas locekļi: Ieva Taranda, Irēna Kausiniece, 

Iveta Blaua, Jānis Asars 

Sēdē ieradušies:  

Jūrmalas valstspilsētas administrācijas  

Kultūras nodaļas vadītāja Agnese Miltiņa 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Dzintaru koncertzāle” 

valdes loceklis Guntars Ķirsis 

Jūrmalas Centrālās bibliotēkas direktore Māra Jēkabsone 

Jūrmalas Kultūras centra direktors Agnis Kristvalds 

 

Darba kārtība: 

1.  Darba kārtības apstiprināšana 

2.  Par Jūrmalas Centrālās bibliotēkas budžeta grozījumiem tāmē “Projekts “Dzejnieks un 

dzeja”” 

3.  Par 2024. gada pārskatu/atskaiti pie Pārvaldes uzdevuma deleģēšanas līguma 

4.  Par Kultūras nodaļas budžeta grozījumiem 

5.  Par Jūrmalas Kultūras centra telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā LATVIJAS 

EVAŅĢĒLISKI LUTERISKĀS BAZNĪCAS BULDURU DRAUDZEI 

 

1. Darba kārtības apstiprināšana 

Komitejas priekšsēdētājs informē deputātus, ka darba kārtība ir apstiprināta un tajā izmaiņu nav. 

 

2. Par Jūrmalas Centrālās bibliotēkas budžeta grozījumiem tāmē “Projekts “Dzejnieks un 

dzeja”” 

Ziņotājs: M. Jēkabsone 

Uzdod jautājumus: I. Blaua 

Uz jautājumiem atbild:  M. Jēkabsone 

Ņemot vērā atklātas balsošanas rezultātu par atzinuma projektu ar 5 balsīm (J. Lediņš, I. Taranda, 

I. Kausiniece, I. Blaua, J. Asars), pret – nav, atturas – nav, komiteja nolemj: 

 

1. Atbalstīt iesniegtos budžeta grozījumus saskaņā ar pielikumu. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Finanšu nodaļai budžeta grozījumu 

priekšlikumus virzīt izskatīšanai Finanšu komitejā kā grozījumus Jūrmalas domes 2024. gada 

19. decembra saistošajos noteikumos Nr. 61 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

2025. gada budžetu. 

 



2 

3. Par 2024. gada pārskatu/atskaiti pie Pārvaldes uzdevuma deleģēšanas līguma 

Ziņotājs: G. Ķirsis 

Uzdod jautājumus: I. Blaua 

Uz jautājumiem atbild:  G. Ķirsis 

Ņemot vērā atklātas balsošanas rezultātu par atzinuma projektu ar 5 balsīm (J. Lediņš, I. Taranda, 

I. Kausiniece, I. Blaua, J. Asars), pret – nav, atturas – nav, komiteja nolemj: 

 

1. Atbalstīt SIA “Dzintaru koncertzāle” iesniegto pārskatu/atskaiti par Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības piešķirtā finansējuma izlietojumu 2024. gadā, saskaņā ar Pielikumu Nr. 1 pie 

vēstules Nr. 1-5/12. 

2. Uzdot SIA “Dzintaru koncertzāle” divu nedēļu laikā pārskaitīt Jūrmalas valstspilsētas 

administrācijai 2024. gadā gūtos papildus biļešu ieņēmumus 7231,67 euro apmērā. 

 

4. Par Kultūras nodaļas budžeta grozījumiem 

Ziņotājs: A Miltiņa 

Uzdod jautājumus: J. Asars lūdz ieprotokolēt: “Vai Jūs, Miltiņas kundze, varat 

apstiprināt, ka maksimālās summas piešķiršana nav nekādā ziņā 

saistīta ar to, ka projekta pieteicēja, Laima Vaikule, ir veikusi 

ziedojumu varas partijai “Latvijas Zaļā partija”, tāpat kā šo 

ziedojumu ir veikuši divi no komisijas locekļiem?”  

“Tad jūs šo neapstiprināt, ja?” 

Uz jautājumiem atbild A. Miltiņa: “Man nav informācijas par šo.”  

I. Blaua – norāda, ka, lai pieņemtu lēmumu būtu nepieciešams 

pievienot Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības projektu konkursa 

“Profesionālās mākslas pieejamība Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldībā” vērtēšanas komisijas sēdes protokolu, kurā redzams 

attiecīgā projekta izvērtējums.  

J. Lediņš – uzdod Kultūras nodaļas vadītājai komisijas protokolu 

nosūtīt deputātiem e-pastā. 

I. Blaua 

I. Kausiniece 

Uz jautājumiem atbild: A. Miltiņa  

Izsakās: J. Lediņš, I. Kausiniece – norāda, ka pirms pieņem lēmumu vēlās 

iepazīties ar papildus informāciju. 

 

Pēc diskusijām, kurās deputāti izsaka nepieciešamību iepazīties ar visiem dokumentiem, 

sēdes vadītājs izsaka priekšlikumu jautājumu virzīt izskatīšanai 2025. gada 15. aprīļa Finanšu 

komitejas sēdē.  

 

Sēdes vadītājs aicina deputātus balsot par izteikto priekšlikumu. Balsojums tika uzsākts, 

bet netika novadīts līdz galam.  

Sēdes vadītājs atkārtoti aicina komitejas locekļus piedalīties balsojumā.  

 

Ņemot vērā atklātas balsošanas rezultātu par sēdes vadītāja priekšlikumu ar 3 balsīm par 

(J. Lediņš, I. Taranda, I. Kausiniece), pret – 2 (I. Blaua, J. Asars), atturas – nav, komiteja nolemj: 

 

virzīt atzinuma projektu izskatīšanai aprīļa Finanšu komitejas sēdē. 

  



3 

 

5. Par Jūrmalas Kultūras centra telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā LATVIJAS 

EVAŅĢĒLISKI LUTERISKĀS BAZNĪCAS BULDURU DRAUDZEI 

Ziņotājs: A. Kristvalds 

Uzdod jautājumu: I. Blaua – norāda, ka lēmumiem būtu jāpievieno papildus 

informācija, lai deputātiem tiktu nodrošināta iespēja iepazīties ar 

pilnīgāku un detalizētāku informāciju.  

Uz jautājumiem atbild: A. Kristvalds 

 

Ņemot vērā atklātas balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 5 balsīm (J. Lediņš, I. Taranda, 

I. Kausiniece, I. Blaua, J. Asars), pret – nav, atturas – nav, komiteja nolemj: 

 

atbalstīt lēmuma projekta “Par Jūrmalas Kultūras centra telpu nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā LATVIJAS EVAŅĢĒLISKI LUTERISKĀS BAZNĪCAS BULDURU DRAUDZEI” 

virzīšanu izskatīšanai domes sēdē. 

 

 

Sēde slēgta: 10:25 

 

Sēdes vadītājs (paraksts*) J. Lediņš 

   

Sēdes protokolētāja (paraksts*) J. Lapteva 

 
* DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


